2025 年 1 月 14 日

債権者各位

東京都千代田区有楽町二丁目 10 番 1 号

株式会社エンゼルフォレストリゾート

代表取締役 田中 耕介

吸 収 分 割 公 告

 当社（以下「甲」という。）は、吸収分割により、名鉄都市開発株式会社（本社：愛知県

名古屋市中村区名駅四丁目 8 番 18 号、以下「乙」という。）の運営する静岡県伊東市所在

の名鉄赤沢別荘地の管理事業に関して有する権利義務を承継することといたしましたので、

公告いたします。

 なお、本件吸収分割の効力発生日は 2025 年 3 月 31 日を予定しております。

 本件吸収分割に異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から 1 箇月以内にお申し出くだ

さい。

 甲及び乙の最終貸借対照表の開示状況は以下のとおりです。

（甲） https://www.angelforest-resorts.com/

（乙） https://kessan.meitetsu.co.jp/group/00000062

以上